[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
От 05.02.2025 г.                                                                                             № 6
с. Заречный
Об исключении  имущества  из реестра муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения и реестра имущества казны Междуреченского сельского поселения
В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Междуреченского сельского поселения от 15.03.2019 № 9 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района», на основании актов обследования,  находящегося в муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения  недвижимого имущества, администрация Междуреченского сельского поселения

постановляет:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения муниципальное имущество согласно Приложению №1.
2. Главному специалисту - главному бухгалтеру Стафуниной М.В. исключить вышеуказанное муниципальное имущество из реестра имущества казны Междуреченского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской области».
Глава Междуреченского сельского поселения:             М.Н. Соколов
Н. Шмелева
Приложение № 1

к постановлению администрации
Междуреченского сельского поселения
от 05.02.2025 г. № 6
СВЕДЕНИЯ

об объектах недвижимого имущества,

подлежащих исключению из реестра муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес

(местоположение)
	Основание

	1
	41
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район
д. Антропово у д. 18

	АКТ обследования находящегося в муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения объекта недвижимости –колодца, адрес местоположения: Заволжский район,
д. Антропово, у д. 18,
от 05.02.2025

	2
	42
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район
д. Вершинино

	АКТ обследования находящегося в муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения объекта недвижимости – колодца, адрес местоположения: Заволжский район,
д. Вершинино,
от 05.02.2025

	3
	56
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район
д. Чеганово

	АКТ обследования находящегося в муниципальной собственности
Междуреченского сельского поселения объекта недвижимости – колодца, адрес местоположения: Заволжский район,
д. Чеганово,

от 05.02.2025

	4
	57
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район
д. Шерониха у д. 13
	АКТ обследования находящегося в муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения объекта недвижимости – колодца, адрес местоположения: Заволжский район,
д. Шерониха у д. 13,
от 05.02.2025

	5
	92
	Сооружение (мостовой переход)
	Заволжский район, д. Патракейка
	АКТ обследования находящегося в муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения объекта недвижимости – мостового перехода, адрес местоположения: Заволжский район,
д. Патракейка,
от 05.02.2025

	6
	125
	Земельный участок кадастровый номер 37:04:000000:866, площадь 6400 кв.м.
	Заволжский район
	В связи с оформлением права собственности Заволжским муниципальным районом